NIP 56916
Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020
Pyskowice, 2020-07-14

WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 12

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiatow jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1

Zatacznik nr2 pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci dtugosé 300 cm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zatacznik nr 2 pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci dtugosé 3,05 m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie 3
Zatgcznik nr 2 pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci filtr mechaniczny o zakresie objetosci oddechowej 150-1500 ml, przestrzen
martwa 60ml, filtr bez wymiennika ciepta i wilgoci, opakowanie folia-papier, skutecznosé filtracji
przeciw bakteriom i wirusom 99,9999%, opér 1,0 przy 30 |/min?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z STWZ.



Pytanie 4
Zatacznik nr 2 pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci filtr eiektrostatyczno-mechaniczny o zakresie objetosci oddechowej 150-
1500 ml, przestrzer martwa 40ml, z celulozowym wymiennikiem ciepfa i wilgoci, opakowanie folia-
papier, skutecznos¢ filtracji przeciw bakteriom i wirusom 99,999%, skutecznog¢ nawilzania 32 mg
H20/litr przy Vt 500ml opér 1,0 przy 30 |/min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 5

Zatacznik nr 2 pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny bez wymiennika, sterylny, z portem kapno,
opakowanie folia-papier, skutecznoé¢ filtracji przeciw bakteriom i wirusom 99,999%, opdr 0,6 przy 30
I/min, przestrzer martwa 35 ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIW?Z.

Pytanie 6
Zatgcznik nr 2 pozycja 9

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr eIektrostatyczno-mechaniczny sterylny, z portem kapno, opakowanie
folia-papier, skutecznosé¢ filtracji przeciw bakteriom i wirusom 99,999%, skutecznosé nawilzania 32
mg H20/litr przy Vt 500ml opér 1,0 przy 30 I/min, przestrzeri martwa 35 ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Zatgcznik nr 2 pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci innego typu?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 8
Zatacznik nr 2 pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci ukfad oddechowy z materiatu EVA, dtugosé rur do 180cm, worek
oddechowy o pojemnosci 2 I, dodatkowa gatyz o dtugosci do 100cm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie 9

Zatacznik nr 2 pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci rurke ustno-gardtowg wykonang z PE?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie 10
Zatacznik nr 2 pozycja 17
Czy Zamawiajacy dopusci rownowazng rurke intubacyjng:

* Wykonana z elastycznego PVCW

® Znacznik RTG na catej dtugosci rurki

* Wyposazona w boczny otwér Murphy’ego

e Skalowanie co 2 cm

® Podwdjny znacznik gtebokodci umozliwiajacy kontrole potozenia rurki

* Informacja o rozmiarze rurki w dwéch miejscach (na tczniku oraz na korpusie rurki)
* Potprzezroczysty, odtaczalny tacznik o srednicyzewnetrznej 15 mm

* Jednorazowego uzytku

e Sterylizowana EO

* Pakowana pojedynczo w opakowanie typu papier/folia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie 11

Zatjcznik nr 2 pozycja 18

Czy Zamawiajgcy dopusci znacznik gtebokogci w postaci 2 potksiezycow?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Zatacznik nr 2 pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazng rurke intubacyjna:

. Wykonane z PVC klasy medycznej

L Atraumatyczne zaokraglone $ciete, otwér Murphy'ego o wygtadzonych
krawedziach

. Posiada balonik kontrolny wskazujacy na stan wypetnienia mankietu (ptaski przed
wypetnieniem)

. Migkki mankiet o duzym natezeniu i niskim ci¢nieniu.

. Linia RTG przez rurke.

o Znaczniki gtebokosci w postaci 2 potksiezycow?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Zatacznik nr 2 pozycja 21

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice o trzech érednicach: 2.0,3.3,4.7?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Zatacznik nr 2 pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci maske krtaniowa bez zintegrowanego kanatu dostepu do przetyku?



Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15

Zatgcznik nr 2 pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazng maske krtaniowa wykonang z PCV, hiokompatybilna,
nietoksyczna, przezroczysta, mankiet uszczelniajgcy mozna wygodnie wiozyé, minimalizujac
potencjalne obrazenia i zwiekszajgc szczelnoéé, anatomiczna krzywizna maski utatwiajaca jej
wprowadzanie, rurka bez zaginania eliminuje ryzyko zatkania przewodu powietrznego, oznaczenie
rozmiaru na masce, posiada identyfikator potozenia maski i rozmiar kotnierza, wzmaocniona,
specjalnie zaprojektowane do réznych zabiegow operacyjnych, posiadajaca zintegrowany dren do
napetniania mankietu, co chroni przed mozliwoscig przypadkowego przegryzienia, kolor mankietu i
rurki przezroczysty, wyraznie oznaczony balonik kontrolny, sterylna. Zakres rozmiaréw: 3, 4, 5?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszceza, nie wymaga.
Pytanie 16

Zatgcznik nr 2 pozycja 24

Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowaing maske krtaniowg wykonana z PCV, biokompatybilna,
nietoksyczna, przezroczysta, mankiet uszczelniajgcy mozna wygodnie wiozy¢, minimalizujgc
potencjalne obrazenia i zwigkszajac szczelnoé¢, anatomiczna krzywizna maski utatwiajaca jej
wprowadzanie, rurka bez zaginania eliminuje ryzyko zatkania przewodu powietrznego, oznaczenie
rozmiaru na masce, posiada identyfikator potozenia maski i rozmiar kotnierza, wzmocniona,
specjalnie zaprojektowane do réznych zabiegéw operacyjnych, posiadajgca zintegrowany dren do
napetniania mankietu, co chroni przed mozliwoscia przypadkowego przegryzienia, kolor mankietu i
rurki przezroczysty, wyraZnie oznaczony balonik kontrolny, sterylna. Zakres rozmiaréw: 1, 1.5, 2, 2.5?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie 17

Zatacznik nr 2 pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci w kartoniku zamiast dyspensera?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie 18
Zatgcznik nr 2 pozycja 27

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu aby tyzka byta ,dostarczana z ochronnym pokrowcem,
mozliwosc zatozenia bez usuwania sterylnego pokrowca”?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Zatgcznik nr 2 pozycja 27

Czy Zamawiajgcy dopusci zakres rozmiaréw tyzki typu Miller 0-27?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie 20

Zatacznik nr 2 pozycja 30

Czy Zamawiajacy dopusci dtugoéé 15cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specylikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W zZwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia, zamawiajacy nie przedhuza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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